REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT Ti: PERGJITHSHEM
LEZHI:

Nr.65/562 geshtjes (1.P) Lezhé me daté 22.5.2024

NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE

Drejtuar: Frangesko Pjetér Ulaj, me‘iv"a.cii;r‘k;sé banesa e Pjetér Ulaj, Bogé, Malési e
Madhe. g

Bazuar né nenet 133/a dhe 158 t& Kodit Procédurés Civile njoftohet me shpallje publike
Frangesko Pjetér Ulaj, me adresé banesa e Pjetér Ulaj, Bogé, Malési e Madhe se né
Gjykatén Lezhé kundér tij eshte parashtruar padia e paditéses Adelina Ulaj me objekt
zgjidhje martese etj.

Seanca gjyqésore &shté caktuar me datén 27.6.2024, ora 08:30.

Ftohen pala i padituri Frangesko Pjetér Ulaj t& marri pjesé né gjykimin e mésip&rm.

NE rast mosparagqitje, gjykimi i ¢eshtjes do t& zhvillohet n& mungesén t& palés sé paditur
Francesko Pjetér Ulaj.

Nje kopje e késaj shpallje do t& afishohet né kéndin e njoftimeve t& Gjykaten ne fagen
elektronike te saj, né¢ Bashking Malési e-Madhe si dhe n& kendin e njoftijeve te
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Bashkisé Malesi e Madhe.
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